ככל שהמשטרה תבקש להאריך את מעצרו של החשוד פעם נוספת הוא יובא לבית המשפט עד השעה 09:00.

מתיר הכנסת ציוד אישי, כפוף לנוהלי שב"ס.

המזכירות תעביר עותק מהפרוטוקול לשרות המבחן לנוער.

ניתנה והודעה היום י"ז טבת תשע"ז, 15/01/2017 במעמד הנוכחים.

עמית מיכלס , שופט

הוקלדעלידיפעתשלומוב